附件1
　　个体工商户拟转型升级设立企业证明
　　（个体工商户名称） （统一社会信用代码/注册号：　　　　 ）拟转型升级设立企业，并已向我局申请转型企业名称预先核准。经我局核准，升级后企业名称为（转型企业名称），企业类型为（转型企业类型）。请有关单位依法为个体工商户转型为企业办理相关审批手续提供便利。
　　附件：《个体工商户转型升级设立企业申请书》（复印件）
　　（企业登记机关）
　　20　 年　  月　 日
　　（企业登记机关盖章）
　　注：该证明仅供办理个体工商户转型为企业的工商登记前置审批手续使用，不作为企业经营凭证。

附件2
　　个体工商户转型为企业证明
　　　　　　　　　 　　粤  核升通字〔20  〕第（业务号）号
　　企业名称：（转型企业名称）
　　统一社会信用代码：（转型企业统一社会信用代码）
　　以上企业于　  年　 月　 日经我局核准设立登记，该企业由（个体工商户名称）（统一社会信用代码/注册号：　　　　　　　　  　 ）转型升级设立，请你单位依法为其办理有关变更、过户等手续提供便利。
　　特此证明。
　　附件：《个体工商户转型升级设立企业申请书》（复印件）
　　（企业登记机关）
　　20　年　  月　 日
　　（企业登记机关盖章）

附件3
　　个体工商户转型升级设立企业申请书
（企业登记机关）：
　　本人经营的个体工商户字号名称为
　　，统一社会信用代码/注册号：　　　　　  ，经营场所：　　　　　　　　　　　　　　　  ，登记机关：　　　　　　　　　　　　 ，现因经营需要申请升级设立为企业，拟转型企业住所为　　　　　　　　　　 。现申请升级登记为 □有限公司  □股份公司  □合伙企业  □个人独资企业　  □企业（公司）分支机构，请予办理。
　　本人经营的个体工商户在办理清税证明等手续后，依法办理个体工商户注销登记。
　　经营者签字：
　　20　 年  　月  　日

[bookmark: _GoBack]